
 
Sajóvámos Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

 
    2 /2013. (II.8. ) önkormányzati rendelete 
 
    A 11/2005.(V.8.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
 
Sajóvámos Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzatnál foglalkoztatott 
köztisztviselők illetmény kiegészítéséről szóló 11/2005.(V.8.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) módosításáról. 
 
Sajóvámos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. évi CXCIX. Törvény 1.§ e) 
pontja alapján az Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés a./ pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
      1.§ 
 
A Rendelet 2.§- ban  meghatározott 7 % helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
-  felsőfokú iskolai végzettség esetén alapilletmény 20 %-ának megfelelő illetmény 
kiegészítésre jogosult. 
-  középfokú végzettség esetén az alapilletmény 20 %-ának megfelelő illetmény kiegészítésre   
jogosult. 
 
 
      2.§ 
    
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
Komjáthy Lajosné sk.      Molnárné Cseh Mária sk. 
Polgármester       körjegyző 
 


